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

FASADE NORDØST

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-172

Tegning:

Salgstegning 2. etasje

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22

H
H

: 
2
,2

0

H
H

: 
2
,2

0

H
H

: 
2
,2

0

H
H

: 
2
,2

0

H
H

: 
2
,2

0

H
H

: 
2
,4

0

H
H

: 
2
,4

0

H
H

: 
2
,4

0

H
H

: 
2
,4

0

H
H

: 
2
,4

0

STUE/KJØKKEN
54,2 m2

STUE/KJØKKEN
54,4 m2

STUE/KJØKKEN
54,2 m2

STUE/KJØKKEN
54,2 m2

STUE/KJØKKEN
54,4 m2

TERRASSE
22,1 m2

TERRASSE
22,7 m2

TERRASSE
22,5 m2

TERRASSE
22,4 m2

TERRASSE
22,7 m2

ETASJEPLAN 2. ETASJE

FASADE NORDØST

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22
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GSPublisherVersion 0.97.100.4

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-173

Tegning:

Salgstegning 3. etasje

Arkitekt Dato opprettet

04.03.22

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

HH: 2100
HH: 2100

HH: 2100
HH: 2100

HH: 2100
GANG
12,7 m2

BAD
5,1 m2

SOV
8,8 m2

GANG
12,8 m2

SOV
12,0 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

BAD
5,1 m2

GANG
12,7 m2

SOV
8,7 m2

SOV
8,7 m2

SOV
8,7 m2

GANG
12,8 m2

GANG
12,8 m2

SOV
12,1 m2

SOV
12,1 m2

SOV
12,1 m2

BAD
5,1 m2

BAD
5,1 m2

BAD
5,1 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

SOV
12,1 m2

SOV
8,7 m2

SOV
7,0 m2

SOV
7,0 m2

SOV
7,0 m2

SOV
7,0 m2

SOV
7,0 m2

A:01.07.22: Justerte himlinger

ETASJEPLAN 3. ETASJE

FASADE NORDØST

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-174

Tegning:

Salgstegning takterrasse

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22

TAKTERRASSE
47,8 m2

TAKTERRASSE
46,8 m2

TAKTERRASSE
46,8 m2

TAKTERRASSE
47,8 m2

TRAPP TRAPP TRAPP TRAPP TRAPP

TAKTERRASSE
46,8 m2

FASADE NORDØST

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

04.03.22

ETASJEPLAN TAKTERRASSE
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GSPublisherVersion 0.97.100.4

NTittel tegning:

Enhet H6-101

P-ROM

S-ROM

BRA

TYPE AREAL:

HH= 2200H
H

=
2
3
5
0

HH=2350

H
H

=
 2

2
0
0

P-ROM PLAN 35,2 m2 P-ROM PLAN 35,1 m2

BRA PLAN 48,6 m2 BRA PLAN 48,5 m2

BAD
6,1 m2

BOD
9,7 m2

GANG
10,0 m2

VF
3,4 m2

ALT BIB/SOV
11,7 m2

TERRASSE
10,4 m2

TEKN.
1,8 m2

H
H

: 
2
2
0
0

P-ROM PLAN 54,2 m2 P-ROM PLAN 54,4 m2

BRA PLAN 54,7 m2 BRA PLAN 54,9 m2

H
H

=
 2

4
0
0

STUE/KJØKKEN
54,1 m2

TERRASSE
22,4 m2

HH: 2200 HH: 2200

HH: 2200

HH: 2200

P-ROM PLAN 54,4 m2

BRA PLAN 54,9 m2

P-ROM PLAN 54,4 m2

BRA PLAN 54,9 m2

HH: 2100
GANG
12,7 m2

BAD
5,1 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

SOV
12,1 m2

SOV
8,7 m2

SOV
7,0 m2

P-ROM

S-ROM

BRA

TYPE AREAL:

143,8 m2

14,4 m2

158,2 m2

32,9+46,8 m2
Terrasse

TRAPP TRAPP

TAKTERRASSE
46,8 m2

1.ETG 2.ETG 3.ETG TAKTERRASSE

Dato opprettet

04.03.22

A:01.07.22: Justerte himlinger

PLANTEGNING HUS H6-101

H6-101

FASADE NORDØST

SOVEROM		  3 (4)

BRA			   48,6 m² + 54,7 m² + 54,9 m² = 158,2 m²

P-ROM			  35,2 m² + 54,2 m² + 54,4 m² = 143,8 m²

TERRASSE		  10,4 m² + 22,7 m²

TAKTERRASSE	 46,8 m²

Sign.

MH

Kontroll:

MH

G.nr/B.nr:

159/261

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

23011 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet
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
berører rammetillatelsen. Det vises for øvrig til 
bustadoppføringslova § 9.

HEFTELSER
Boligen selges fri for pengeheftelser med 
unntak av boligsameiets legalpant i hver 
seksjon som sikkerhet for oppfyllelse av den 
enkelte seksjonseiers fellesforpliktelser jf. 
eierseksjonsloven. Dessuten har kommunen 
lovbestemt pant for eiendomsskatt og enkelte 
eiendomsavgifter og gebyrer, jf. Lov om pant 
(panteloven) av 8. februar 1980 nr. 2 § 6-1.

SERVITUTTER/RETTIGHETER
Seksjonene overdras med de rettigheter og 
forpliktelser som grunnboken viser. Eiendommene har 

SALGSINFORMASJON
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følgende tinglyste servitutter:

Gnr.: 159 Bnr.: 499: 

2019/45945-1/200 SEKSJONERING 10.01.2019
OPPRETTET SEKSJONER:
SNR: 1-67
FORMÅL: NÆRING
SAMEIEBRØK: 1/67

Gnr: 159 Bnr: 261, 536 og 537:

1997/9499-1/91 JORDSKIFTE TINGLYST 16.07.1997
Grensegangssak
OVERFØRT FRA: 0704-159/261
Gjelder denne registerenheten med flere

2017/1119266-1/200 REGISTERENHETEN KAN
IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA
RETTIGHETSHAVER TINGLYST 11.10.2017 21:00
RETTIGHETSHAVER: Megleroppgjøret AS
Org.nr: 992767022
Gjelder denne registerenheten med flere

2018/546272-1/200 ERKLÆRING/AVTALE 15.03.2018 
21:00
RETTIGHETSHAVER: LEDE AS
Org.nr. 979 422 679
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold
av høyspennings kabelanlegg

2019/103593-1/200 BRUKSRETT 24.01.2019 21:00
RETTIGHETSHAVER: Sameiet Husøy Havn A
Org.nr. 979 422 679
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: 
Husøy Havn AS
Org.nr. 989 878 298

Heftelsen skal ikke følge med eiendommer som blir
utskilt fra gnr. 159 bnr. 261

2020/3023638-1/200 Bestemmelse om adkomstrett 
Tinglyst 15.09.2020 21:00
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:530
2020/3023638-2/200 Delvis sletting for alle fremtidig 
utskilte matrikkelenheter 
Tinglyst 15.09.2020 21:00

2020/3042462-2/200 Erklæring/avtale Tinglyst 
17.09.2020 21:00
Bestemmelse om månedlig avgift
Gjelder denne registerenheten med flere

2021/1602052-3/200 Bestemmelse om adkomstrett 
Tinglyst 21.12.2021 21:00
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:534 Snr:1 til 44
Rettigheter på 3803-159/501/0/1-64 i eiendomsrett

2019/1077839-1/200 ERKLÆRING/AVTALE TINGLYST 
16.09.2019 21:00 
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:261 
Bestemmelse om drift og vedlikehold av privat 
fellesareal og gassanlegg
Gjelder denne registerenheten med flere

Rettigheter på 3803-159/526/0/1-42 i eiendomsrett

2020/3008980-1/200 ERKLÆRING/AVTALE TINGLYST  
11.09.2020 21:00 
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:261 
Bestemmelse om drift og vedlikehold av privat 
fellesareale og gassanlegg
Gjelder denne registerenheten med flere

Rettigheter på 3803-159/499/0/161, 3803-159/526/0/1-
42 i eiendomsrett

2020/3042462-1/200 BESTEMMELSE OM 
ADKOMSTRETT TINGLYST 17.09.2020 21:00 
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:261 
Gjelder denne registerenheten med flere

Rettigheter på 3803-159/534/0/1-44 i eiendomsrett

2022/160444-2/200 BESTEMMELSE OM 
ADKOMSTRETT TINGLYST  09.02.2022 21:00 
:Knr:3803 Gnr:159 Bnr:261 
Adkomstrett med motorisert kjøretøy
Bestemmelse om vedlikehold
Gjelder denne registerenheten med flere

Kjøper kan ikke motsette seg eller kreve prisavslag/
erstatning for tinglysninger av øvrige nødvendige
erklæringer/avtaler o.l. vedrørende sameie,
naboforhold eller forhold pålagt av myndighetene
knyttet til gjennomføring av prosjektet.

AREALBEREGNING
Primærrom: 143,7 kvm–143,9 kvm. Bruksareal: 
158,1 kvm–158,3 kvm. Arealer og romangivelser er 
hentet fra arkitektens plantegninger. I P-rom inngår 
generelt gang, soverom, bad, kjøkken og stue. Se 
prisliste for oppgitt areal til den enkelte bolig.

Oppgitt areal er angitt ved P-rom og BRA. På 
tegningene kan det være angitt et romareal som 
er nettoareal innenfor omsluttende vegger. Det 
tas forbehold om mindre avvik. Angitte arealer på 
plantegning er basert på foreløpige beregninger 
forut for detaljprosjektering. Selger forbeholder 
seg retten til å foreta mindre omdisponeringer av 
arealet internt i boligen. Det gjøres oppmerksom 
på at dette kan endre angitt totalt P-rom. Ved 
angivelse av boligens totale P-rom eller totale BRA 
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